ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 1/4
от 07 февраля 2020г.								  х. Клетский
О досрочном прекращении полномочий депутата сельской Думы Клетского сельского поселения Азизовой О.А.

Рассмотрев Представление прокуратуры Среднеахтубинского района Волгоградской области от 06.02.2020 №7-44-2020, в соответствии в пунктом 3 статьи 1 Закона Волгоградской области от 28.06.2017 №55-ОД «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими такие должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», на основании которого была проведена проверка своевременности представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год в ходе которой установлено, что депутатом сельской Думы Клетского сельского поселения  Азизовой О.А. обязанность, предусмотренная частью 4.1 статьи 12.1 ФЗ №273-ФЗ «О противодействии коррупции», представить в течение четырех месяцев со дня избрания депутатом сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за 2018 год не исполнена, соответствующие сведения Азизовой О.А. Губернатору Волгоградской области посредством представления в комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими  такие должности, в Среднеахтубинском муниципальном районе Волгоградской области, в течение четырех месяцев со дня избрания депутатом (не позднее 09.01.2020) не представлены, сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА:

	1. Досрочно прекратить полномочия депутата сельской Думы Клетского сельского поселения Азизову Оксану Александровну.
2. О результатах принятого Решения уведомить прокуратуру Среднеахтубинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
[bookmark: _GoBack]

Глава Клетского сельского поселения                                        Г.Р. Шахабов